
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2024

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Bileta udhetimi me avion  Bileta

2 Blerje pajisje kompjuterike dhe furnizime  Pajisje kompjuterike dhe furnizime

12/13/2024 10:33:28 AM



Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Qendra Kombetare e Kinematografise

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Bileta 350000.00 Purchase Tickets

 Pajisje kompjuterike dhe furnizime 500000.00 Small Value

12/13/2024 10:33:28 AM



Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

32000.00 03/12/2024 04:00 PM GOLDEN TRAVEL 

29000.00 03/07/2024 03:00 PM AMARA TRAVEL 

62620.00 18/04/2024 05:30 PM AMARA TRAVEL 

54000.00 26/08/2024 01:00 PM AMARA TRAVEL 

59740.00 07/02/2024 03:00 PM AMARA TRAVEL 

165000.00 06/08/2024 01:00 PM RIGELS KRAJA KRAJA

12/13/2024 10:33:28 AM



NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

L31310007Q 05/02/2024 11:39 AM

L61515035J 05/02/2024 11:39 AM

L61515035J 05/02/2024 11:39 AM

L61515035J 05/02/2024 11:39 AM

L61515035J 05/02/2024 11:39 AM

L51816017B 05/02/2024 11:16 AM

12/13/2024 10:33:28 AM
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